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Januari/Februari 2026 

Musik Quiz 
Den 15 februari kl. 16:00 bjuds det in till musik quiz i det gröna kvartershuset. Varmt 
välkomna! 
 
Informationskanaler 

Låter den här punkten stå kvar ifall någon fortfarande behöver påminnas. 

Styrelsen informerar via mailutskick och i väldigt brådskande situationer via sms-

utskick. Detta betyder att det är viktigt att alla boende har lämnat sin mailadress och 

telefonnummer till oss. Vet du med dig att du inte har lämnat eller känner du dig 

osäker på om du har din mailadress och telefonnummer registrerad så mejla till 

brfgustavsborg@hotmail.com  

Kodbyte 

Ett kodbyte på ytterdörrarna till kvartershusen gjordes den 11 januari. Den nya koden 

mailades ut och alla har fått den på en lapp i sitt postfack. 

Digital hantering utav garageuthyrning 
Från årsskiftet 2025/2026 har vi gått över till digital hantering utav garageplatser. 
Vill man hyra eller säger upp sin garageplats loggar man in på Mitt HSB för att 
komma åt tjänsten. 
 
Översyn utav våra bostäder 
I förebyggande syfte kommer det under vintern/våren att utföras en 
översyn/inspektion utav våra bostäder. Man kommer att se över skicken på samtliga 
våtrum, köken kommer också att ses över. Anledningen till detta är att vi har sett en 
ökning i antal vattenskador vilket har orsakat höga utgifter för föreningen samt att vår 
försäkringspremie ökat med närmare 60% de senaste 4 åren. När det blir dags för 
detta kommer HSB att buda i god tid. Information kommer att finnas i postfacken så 
det är viktigt att man kollar sitt postfack regelbundet. 
 
Tillsammans 
Vad kan vi göra tillsammans för att i största möjliga mån slippa en avgiftshöjning? 
Mejla dina förslag. 
Vad vill du läsa i nyhetsbreven? Mejla oss förslag. 
Har du förslag, konstruktiva åsikter eller vill du räcka upp handen och hjälpa till/bidra 
med något du anser viktigt mejla oss på brfgustavsborg@hotmail.com 
 
Hälsningar 
Styrelsen 
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